
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2019r., poz.869 ze zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 60 321 056,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 55 520 069,01 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 800 987,04 zł.”. 

2. zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienia się w § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 59 502 868,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 52 664 648,33 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 838 219,72 zł, 

3. zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 zmienia się "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami.”. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dochody w kwocie 178 734,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 170 734,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

1. Ustala się wydatki w kwocie 8.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 07 listopada 2019 r.

Poz. 5336



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 

10 703 507,00 11 244 105,56 0,00 37 561,00 11 281 666,56 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 

181 500,00 195 273,00 0,00 37 561,00 232 834,00 

  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

130 000,00 141 173,00 0,00 37 561,00 178 734,00 

855   Rodzina 13 172 860,00 12 697 195,00 0,00 215,00 12 697 410,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 172,00 0,00 215,00 1 387,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 1 172,00 0,00 215,00 1 387,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 915 561,00 3 189 295,00 0,00 351 150,00 3 540 445,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 054 100,00 2 054 250,00 0,00 351 150,00 2 405 400,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

2 046 500,00 2 046 500,00 0,00 348 000,00 2 394 500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotów 

kosztów upomnienia 
4 600,00 4 600,00 0,00 1 650,00 6 250,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
3 000,00 3 150,00 0,00 1 500,00 4 650,00 

   Razem 56 164 921,00 59 932 130,05 0,00 388 926,00 60 321 056,05 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2019 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 129 475,00 2 169 725,00 0,00 30 000,00 2 199 725,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 129 475,00 2 169 725,00 0,00 30 000,00 2 199 725,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 113 500,00 0,00 10 000,00 123 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
35 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 212 000,00 273 868,60 9 500,00 44 500,00 308 868,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5336



 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
53 000,00 53 000,00 9 500,00 9 500,00 53 000,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

46 000,00 46 000,00 9 500,00 4 500,00 41 000,00 

   
Usługi rzeczoznawca - zadania w 

zakresie geodezji i kartografii 
16 000,00 16 000,00 0,00 2 500,00 18 500,00 

   
Usługi geodezyjne - zadania w 

zakresie geodezji i kartografii 
20 000,00 20 000,00 -9 500,00 0,00 10 500,00 

   
Pozostałe usługi - zadania w zakresie 

geodezji i kartografii 
10 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

   

Wypisy, wyrysy, mapy geodezyjne - 

zadania w zakresie geodezji i 

kartografii 

5 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

   
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 71035  Cmentarze 113 500,00 140 368,60 0,00 35 000,00 175 368,60 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00 43 868,60 0,00 35 000,00 78 868,60 

750   Administracja publiczna 7 321 218,89 7 575 526,04 0,00 25 000,00 7 600 526,04 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 263 728,00 5 411 272,00 0,00 25 000,00 5 436 272,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 000,00 7 000,00 0,00 25 000,00 32 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
290 920,00 317 630,00 0,00 1 000,00 318 630,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 920,00 304 630,00 0,00 1 000,00 305 630,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 539 123,00 17 402 357,13 0,00 20 000,00 17 422 357,13 

 80101  Szkoły podstawowe 9 810 312,00 10 748 011,10 0,00 20 000,00 10 768 011,10 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
19 900,00 21 152,00 0,00 20 000,00 41 152,00 

851   Ochrona zdrowia 130 585,00 374 025,10 -18 029,55 55 590,55 411 586,10 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 000,00 146 012,60 0,00 37 561,00 183 573,60 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

18 500,00 36 542,60 0,00 34 000,00 70 542,60 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
6 330,00 6 330,00 0,00 3 561,00 9 891,00 

 85195  Pozostała działalność 585,00 207 012,50 -18 029,55 18 029,55 207 012,50 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 18 029,55 18 029,55 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 029,55 -18 029,55 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 639 822,00 3 512 155,00 -499,00 10 499,00 3 522 155,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 613 060,00 673 509,00 0,00 10 000,00 683 509,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 250,00 1 483,00 0,00 10 000,00 11 483,00 

 85295  Pozostała działalność 72 490,00 50 432,00 -499,00 499,00 50 432,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 20 720,00 -499,00 0,00 20 221,00 

  4600 

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 0,00 499,00 499,00 

855   Rodzina 13 323 370,00 12 907 705,00 0,00 215,00 12 907 920,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 172,00 0,00 215,00 1 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 185,00 185,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 449 001,00 3 042 160,00 0,00 205 150,00 3 247 310,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 605 370,00 1 743 970,00 0,00 145 150,00 1 889 120,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
105 210,00 105 210,00 0,00 15 215,00 120 425,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 60 000,00 0,00 36 935,00 96 935,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 
1 451 050,00 1 533 050,00 0,00 90 000,00 1 623 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5336



zieleńców 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 2 600,00 0,00 3 000,00 5 600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 37 200,00 37 200,00 0,00 45 000,00 82 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 25 000,00 32 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
27 000,00 27 000,00 0,00 20 000,00 47 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 814 631,00 257 190,00 0,00 15 000,00 272 190,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 000,00 4 000,00 0,00 15 000,00 19 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 283 550,00 1 295 600,00 0,00 10 000,00 1 305 600,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
983 550,00 984 300,00 0,00 10 000,00 994 300,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 667 827,00 1 748 029,00 0,00 15 000,00 1 763 029,00 

 92695  Pozostała działalność 46 654,00 96 656,00 0,00 15 000,00 111 656,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
11 024,00 11 024,00 0,00 15 000,00 26 024,00 

   Razem 55 346 733,00 59 113 942,05 -18 528,55 407 454,55 59 502 868,05 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 677 895,00 215,00 12 678 110,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 172,00 215,00 1 387,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 172,00 215,00 1 387,00 

Razem: 13 790 148,43 215,00 13 790 363,43 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 677 895,00 215,00 12 678 110,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 172,00 215,00 1 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 185,00 185,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

0,00 30,00 30,00 

Razem: 13 790 148,43 215,00 13 790 363,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5336


		2019-11-07T11:14:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




